
平成24年11円 15 日

愛知建築士会 名古屋北支部会員各位

愛知建築士会 名古屋北文郎
文部長  阿部  一雄

名古屋北支部忘年会開催のご案内

拝啓    貴殿益々ご清栄のことお慶び申し上げます。
さて、 この度下記の通り名古屋北文郎忘年会を開催いたしますので、 ご出席お願いいた

します。 毎年楽しい企画もご用意して、 皆様の参加をお待ちしています。 初めて参加され
る方も大歓迎です。

睡 信 夫 (Eノーノレtouyoudokeり⑭coffee.ocn.neJp) FAX  052-931-69461

12戸 I8 日(火)の北支部忘年会に 「出席Ⅰ の方は、 お返事下さい。 ダ切t1戸30日 (木)
(ご連綿者; ご連絡先 :

i. 参加者お名前 会員 ・ 一般

2・ 参加社お名前
会員 ・ 一般


